

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ ๖

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน่านวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๖,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๓๖,๓๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย

๕.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๓ แบบก่อสร้าง จำนวน ๕ แผ่น


๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐวุฒิ พนมเสริฐ	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
-------------------------	-------------------------	---------------

๖.๒ นางสาวมีนา สัตนันท์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.น่านวล	กรรมการ
-------------------------	----------------------------	---------

๖.๓ นางสาวอำนวยพร แพงสกล	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
--------------------------	-------------------------	---------

(ลงชื่อ)


(นายมนตรี เกียรติพันธ์)
ปลัด อบต.น่านวล

(ลงชื่อ)


(นางบุญเพ็ง โทท)
นายก อบต.น่านวล

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน่านวด กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากหน้าวัดแจ้งมุจรินทร์ถึงหน้าบ้านนายโฮม

แบบเลขที่ ที่ รอ 81003/18/57

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการตามแบบ

ปร.4

จำนวน

3

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	99,323.68	1.3372	132,815.62	Factor F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับ	3,500.00		3,500.00	- ดอกเบี้ยเงิน 7% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้า 0% - เงินประกัน 5% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			136,315.62	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			136,300.0	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ความยาวถนน 0.032 กม. คาถนน คสล.1 709.90 บาท/ตารางเมตร

(เจ็ดร้อยเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายณัฐวุฒิ พนมเสริฐ)

หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)


(นางสาวมินา สัตตันท์)


รองปลัด อบต.น่านวด

(ลงชื่อ)


(นางสาวอานวยพร แพงสกล)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)


(นายมนตรี เกียรติพันธ์)

ปลัด อบต.น่านวด


เห็นชอบ

(ลงชื่อ)


(นางนุญเพ็ง ไวท)

นายก อบต.น่านวด

อนุมัติ

	<p>ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำ หมู่ 6 สถานที่ก่อสร้าง เริ่มออกหน้าวัดแจ้งเจริญศรีรังษีหน้าบ้านหนองไฮ ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 76 ท่อน พร้อมบ่อพักขนาด 1.00 x 1.00 x 1.00 ม. จำนวน 7 บ่อ ตามแบบเลขที่ รบ.81003/18/2557 หน่วยงานประมาณการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาหวด ประมาณการ นายจอร์จศักดิ์ พงไพโร ผู้ช่วยช่างโยธา</p> <p>แบบเลขที่ รบ 81003/18/57 ประกาศเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2558</p>									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
	งานบ่อพัก									
1	งานดินจุดและถมดิน	12.10	ลบ.ม.			120.00	1451.52		1,451.52	
2	ทรายหยาบอัดแน่น	0.350	ลบ.ม.	209.84	73.44	64.00	22.40		95.84	
3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.500	ลบ.ม.	1,406.00	703.00	316.00	158.00		861.00	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 คอนกรีตรูปทูลบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	0.50	ลบ.ม.	1,836.81	918.41	346.00	173.00		1,091.41	
5	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 9 มม. ขนาดหน้าทับไม่น้อยกว่า 499 กก./เมตร	0.105	ตัน	25,632.34	2,686.01	2,801.00	293.52		2,979.53	
6	เหล็กแบนขนาด 6 X 50 มม.	0.5941	ตัน	25,632.34	15,227.92	8,916.90	5,297.44		20,525.36	
7	ไม้แบบและค้ำยัน	16.00	ตร.ม.	575.00	9,200.00	105.00	1,680.00		10,880.00	
8	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน				28,808.78		9,075.88		39,433.14	

[illegible]

*ราคาได้ต่ำกว่าต้นทุนเศรษฐกิจการค้า ถ้าหากงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ จึงหาร้อยเอ็ด/ราคาทองเงิน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(लग्न)

ประธานกรรมการ

(นายณัฐวุฒิ พนมเสนี)

หัวหน้าส่วนโยธา

(๓๖๖)

กรรมการ

(นางสาวมีนา สัตนันท์)

รองปลัด อบต.นาหวด

(સિદ્ધાંત)

กรรมการ

กรรมการ

(นางสาวอำนวยพร แพงสกล)

นักวิชาการศึกษา

(ଅନୁଷ୍ଠାନ)

ปอชมพู

(นายมนตรี เกียรติพันธ์)

ปลัด อบต. นานวล

(ଅନୁସୂଚି)

อนันต์
(นางบุญเพ็ง ใจท)

อนุมิต

(นางนงนุช พงษ์โพธิ์)

นายก อบต.นาหว้า